
 
 

 
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
Του  Πρακτικού αριθ. 32/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 563/2017 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Έβρου καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 24 Αυγούστου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4690/18-8-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Τσολάκης 
Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος,  4) Αλατζά – Παπαδοπούλου 
Κυριακούλα μέλος, 5) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 6) Μουσταφά Μετίν μέλος, 7) Καραλίδης 
Φώτιος μέλος, 8) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  9) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1)  Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής μέλος 
και  2) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 563: Εισηγούμενο το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη  
της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. 1250/16-8-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: Ω3ΚΤ7ΛΒ-ΑΓΗ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016  (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 19964/06-12-2016 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 216/2016 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α ΩΦΒΚΟΡ1Υ-5Φ6). 
4. Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης:  

 
Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΘΥΝΣΗ 

1 104227/7962 31-7-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  

2 14680 2-8-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

3 14681 2-8-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

4 107098/11300 4-8-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

5 107119/11302 4-8-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

6 107090/11299 4-8-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

7 3393 4-8-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

8 3413 7-8-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

9 14997 7-8-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

10 Η-7336 9-8-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

11 3458 10-8-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

12 Φ.2.2/9101 10-8-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

13 Η-7229 11-8-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

14 Η-7230 11-8-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

15 Η-7231 11-8-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

16 5392 14-8-2017 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ&ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

 
5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 3514/16-8-2017  βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ 
Έβρου. 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 

 
  Κατόπιν τούτου, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2017  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα. 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

ΑΔΑ: Ω3ΚΤ7ΛΒ-ΑΓΗ



 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες  του οικονομικού  έτους 2017 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και την 
διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
 

             
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 5291.0567.0016 1.000,00 

 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΠΟΥ 
ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ(ΑΡΘ.14 ΤΟΥ 
Ν.3460/2016) ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 
2017 

6.063,57 2.063,57 

2 4291.0869.0001 62,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ KYOCERA 
3050 ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΡΟΜΟ ΤΟΥ 2ου ΟΡΟΦΟΥ 
ΤΗΣ ΔΑΕΚ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 

3.500,00 3.419,40 

3 4291.1329.0001 161,20 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ  
ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ KYOCERA 
3050 ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΡΟΜΟ ΤΟΥ 2ου ΟΡΟΦΟΥ 
ΤΗΣ ΔΑΕΚ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 

3.500,00 2.479,80 

4 4391.0511.0001 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΣΕ ΔΕΚΑ 
ΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΓΙΑ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΟΥΝ: Α) ΤΗΝ 
ΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΩΝ 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ(ΟΠΩΣ ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ 
ΦΑΚΕΛΩΝ,ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ) Β) ΤΗ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΤΟΥ ΣΧΕΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ(ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ ΤΩΝ 
ΑΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΑΔΕΙΩΝ 

38.000,00 26.000,00 

ΑΔΑ: Ω3ΚΤ7ΛΒ-ΑΓΗ



ΟΔΗΓΗΣΗΣ,ΕΙΣΑΓΩΓΗ 
ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΤΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ ΑΥΤΩΝ ΣΕ Η/Υ) Γ)ΤΗ 
ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΙΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
Δ) ΤΗ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΤΩΝ 
ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΑΔΕΙΕΣ 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΠΟΥ 
ΕΠΙΣΤΡΕΦΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΧΩΡΕΣ 
ΤΗΕ Ε.Ε. Η ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥΣ Ή ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΤΑΞΗ ΚΑΙ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ ΧΩΡΕΣ 
ΤΗΣ Ε.Ε. ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΔΕΙΕΣ 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΕΚΔΟΘΕΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΑΡΜΟΔΙΕΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ Ε) ΤΗ 
ΔΙΕΚΠΕΙΡΑΙΩΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ(ΕΛΕΓΧΟ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ,ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ,ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ) ΣΤ) ΤΗΝ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΚΥΠΤΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΤΟΥ 
ΥΜΥ & ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΕΧΟΥΝ 
ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΙΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ Ζ)ΤΗΣ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΩΝ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΣΕ 
ΣΧΟΛΕΣ 
ΟΔΗΓΩΝ/ΚΕΘΕΕΥΟ/ΚΕΝΤΡΩΝ 
ΠΕΙ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΣΕ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ 
ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 3,ΤΗΣ 
ΥΠ’ΑΡΙΘ.33243/4949(ΦΕΚ2250/Β/
2012)ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ 
ΥΠ.ΥΠΟΔ.ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ-
ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΣΧΟΛΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ/ΚΕΝΤΡΩΝ ΠΕΙ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΦΟΡΤΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ,ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 
ΑΡΧΕΙΟΥ,ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ,ΤΟΥ 
ΟΓΚΟΥ ΤΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΟΕΚΥΨΑΝ ΣΕ ΦΑΚΕΛΟΥΣ 

ΑΔΑ: Ω3ΚΤ7ΛΒ-ΑΓΗ



ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΟ ΟΝ LINE 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΟΥ Υ.Μ.Ε. ΚΤΛ 
ΑΠΟ 1-10-2017 ΕΩΣ 31-12-2017 

5 4391.0512.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ ΣΕ ΔΕΚΑ 
ΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΓΙΑ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΟΥΝ: Α) ΤΗΝ 
ΕΚΔΟΣΗ ΑΔΕΙΩΝ 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ(ΟΠΩΣ ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ 
ΦΑΚΕΛΩΝ,ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ) Β) ΤΗ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΤΟΥ ΣΧΕΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ(ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗ ΤΩΝ 
ΑΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΑΔΕΙΩΝ 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ,ΕΙΣΑΓΩΓΗ 
ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΤΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ ΑΥΤΩΝ ΣΕ Η/Υ) Γ)ΤΗ 
ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΙΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
Δ) ΤΗ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ ΤΩΝ 
ΣΧΕΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΑΔΕΙΕΣ 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΠΟΥ 
ΕΠΙΣΤΡΕΦΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΧΩΡΕΣ 
ΤΗΕ Ε.Ε. Η ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΓΝΗΣΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥΣ Ή ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΥΝΤΑΞΗ ΚΑΙ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ ΧΩΡΕΣ 
ΤΗΣ Ε.Ε. ΑΝΑΦΟΡΙΚΑ ΜΕ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΔΕΙΕΣ 
ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ 
ΕΚΔΟΘΕΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΑΡΜΟΔΙΕΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ Ε) ΤΗ 
ΔΙΕΚΠΕΙΡΑΙΩΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ(ΕΛΕΓΧΟ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ,ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ,ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ) ΣΤ) ΤΗΝ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΚΥΠΤΟΥΝ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΤΟΥ 
ΥΜΥ & ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΕΧΟΥΝ 
ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΙΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΤΩΝ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ Ζ)ΤΗΣ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΩΝ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΣΕ 
ΣΧΟΛΕΣ 

18.000,00 8.000,00 

ΑΔΑ: Ω3ΚΤ7ΛΒ-ΑΓΗ



ΟΔΗΓΩΝ/ΚΕΘΕΕΥΟ/ΚΕΝΤΡΩΝ 
ΠΕΙ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΚΑΝΟΝΙΚΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΣΕ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ 
ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 3,ΤΗΣ 
ΥΠ’ΑΡΙΘ.33243/4949(ΦΕΚ2250/Β/
2012)ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ 
ΥΠ.ΥΠΟΔ.ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕΡΙ ΕΛΕΓΧΟΥ-
ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΣΧΟΛΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ/ΚΕΝΤΡΩΝ ΠΕΙ ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥ ΦΟΡΤΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΠΡΟΚΥΨΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ,ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 
ΑΡΧΕΙΟΥ,ΚΑΛΟΚΑΙΡΙΝΩΝ 
ΑΔΕΙΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ,ΤΟΥ 
ΟΓΚΟΥ ΤΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΠΟΥ 
ΠΡΟΕΚΥΨΑΝ ΣΕ ΦΑΚΕΛΟΥΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΤΟ ΟΝ LINE 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΟΥ Υ.Μ.Ε. ΚΤΛ 
ΑΠΟ 1-10-2017 ΕΩΣ 31-12-2017 

6 4391.0719.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΓΙΑ ΕΚΑΤΟ(100) ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ,ΝΟΕΜΒΡΙΟ & 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2017 ΓΙΑ 
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΕΣ 
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΟΔΗΓΩΝ & 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ,ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ & 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ,ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

12.000,00 8.500,00 

7 4391.0721.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΓΙΑ ΕΚΑΤΟ(100) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ,ΝΟΕΜΒΡΙΟ & 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2017 ΓΙΑ 
ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΘΕΩΡΗΤΙΚΕΣ 
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΟΔΗΓΩΝ & 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ,ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ & 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ,ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

12.000,00 8.500,00 

8 4391.0722.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΔΕΚΑΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΓΙΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ,ΝΟΕΜΒΡΙΟ & 

4.979,79 3.479,79 

ΑΔΑ: Ω3ΚΤ7ΛΒ-ΑΓΗ



ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2017, ΓΙΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΕ ΑΘΗΝΑ ΚΑΙ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

9 4072.1311.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΚΑΖΑΝΑΚΙΑ, ΦΛΟΤΕΡ, 
ΒΡΥΣΕΣ,ΣΧΑΡΕΣ, ΚΑΛΥΜΜΑ 
ΛΕΚΑΝΗΣ Κ.Α.) ΣΕ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 

16.000,00 12.474,00 

10 4072.1725.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΥΟ(2)ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΙΣΟΔΟΥ ΚΗΠΩΝ,ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ-
ΤΗΡΗΣΗΣ ΑΡΧΕΙΟΥ ΣΕ 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 
ΦΟΡΤΙΩΝ, ΠΑΡΑΝΟΜΩΝ 
ΦΥΤΟΦΑΡΜΑΚΩΝ Κ.Α. ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ) 

11.000,00 10.500,00 

11 4291.0719.0001 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΑ 
ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΝΟΣ(1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΓΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
2017(18/9/2017 ΕΩΣ 22/9/2017) 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ 
ΤΩΝ ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

10.940,64 3.030,64 

12 4291.0721.0001 200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΝΟΣ(1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΓΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
2017(18/9/2017 ΕΩΣ 22/9/2017) 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ 
ΤΩΝ ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ 

23.270,00 11.470,00 

ΑΔΑ: Ω3ΚΤ7ΛΒ-ΑΓΗ



ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

13 4291.0722.0001 240,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΕΝΟΣ(1) ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΓΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 
2017(18/9/2017 ΕΩΣ 22/9/2017) 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟΥ 
ΤΩΝ ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΕΛΕΓΚΤΩΝ 

7.400,00 2.500,00 

14 4072.1512.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΕΡΓΟΤΑΞΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ-ΑΝΘΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΟΦΙΚΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 

165.000,00 59.312,47 

15 4072.0869.0001 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΟ 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ-
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ(FAN COIL) ΤΟΥ 
ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 

30.000,00 15.147,00 

16 4192.0843.0001 31,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΤΟΥ 
ΒΙΒΛΙΟΥ ΠΡΑΞΕΩΝ ΤΟΥ ΠΥΣΔΕ 
ΟΙΚ.ΕΤΟΥΣ 2017 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
Ν.ΕΒΡΟΥ 

500,00 500,00 

17 4311.1511.0001 6.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
& ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-ΦΟΡΤΗΓΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ) 

241.912,85 57.942,04 

18 4311.1511.0001 9.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
& ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-ΦΟΡΤΗΓΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΦΕΡΩΝ -
ΣΟΥΦΛΙΟΥ) 

241.912,85 57.942,04 

19 4311.1511.0001 9.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
& ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-ΦΟΡΤΗΓΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ) 

241.912,85 57.942,04 

ΑΔΑ: Ω3ΚΤ7ΛΒ-ΑΓΗ



20 4072.0844.0001 1.300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΦΙΛΟΞΕΝΕΙΑΣ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΣΕ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ (35 ΑΤΟΜΩΝ) ΓΙΑ 
15-16/9/2017 ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ 5ο ΓΚΟΡΟΥΣΜΕ ΤΩΝ 
ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΗΔΩΝ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ  ΤΗΝ 
ΕΝΩΣΗ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ «ΟΙ 
ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΗΔΕΣ» ΣΤΙΣ 15-16-
17 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2017 ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 5ο 
ΓΚΟΡΟΥΣΜΕ ΤΩΝ 
ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΗΔΩΝ 2017 
Κ.Ε.171011014 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ 
15.000€ ( Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 1.300, 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΗΔΕΣ 
2.000€,ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ 11.700) 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ( 
ΟΡΧΗΣΤΡΕΣ 2.000,ΗΧΗΤΙΚΑ 
ΦΩΤΙΣΜΟΣ 1.500,ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 
500,ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
2.000,ΦΙΛΟΞΕΝΕΙΑ 
3.000,ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ 
2.000,ΦΑΓΗΤΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ 
1.000,ΦΑΓΗΤΟ 
ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΩΝ 
1.500,ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ 500,ΕΞΟΔΑ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ ΑΠΟ ΓΚΑΓΚΑΟΥΖΙΑ 
(ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΕΠΙΤ.ΑΝΑΠΤ.361/2017 
ΑΔΑ.6ΓΧΝ7ΛΒ-1Ν3, 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.ΠΕΡ.ΣΥΜΒ.16/2017 
ΑΔΑ.ΩΦΤ37ΛΒ-ΩΣ9) 

1.300,00 1.300,00 

 
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  564/2017. 
 

 
                          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

  ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
  ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

         ΑΛΑΤΖΑ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ                                                   
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ  

                       ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
         ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΚΤ7ΛΒ-ΑΓΗ


		2017-08-28T14:56:15+0300
	Athens




